ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОЕРАММ В СФЕРЕ БЛАЕОУСТРОЙСТВА И ФОРМИРОВАНИЯ

СОВРЕМЕННОЙ ЕОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО
ОБРАЗОВАНИЯ «ТОРОД КЕДРОВЫЙ»

Протокол заседания

25.02.2019 г. 15-00
г. Кедровый

№2

Заместитель председателя -  Алексеева Ирина Николаевна, заместитель Мэра по социальной
политике и управлению делами
Секретарь -  Борисова Ирина Валерьевна, руководитель отдела по управлению муниципальной
собственностью

Присутствовали:

Ухова Е алина Ивановна Депутат Думы города Кедрового
Тищенков Сергей Владимирович Депутат Думы города Кедрового
Папкова Любовь Елисеевна Представитель партии Единая Россия
Малкова Татьяна Леонтьевна Представитель партии КПРФ
Шпак Ольга Викторовна Представитель Общероссийского

общественного движения «Народный Фронт
«За Россию»

Всего из 14 членов комиссии присутствует 7 человек. Необходимый кворум имеется.

Повестка дня:
1.Утверждение Дизайн -  проекта благоустройства общественной территории по реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования «Еород Кедровый» в рамках государственной программы «Формирование комфортной
городской среды Томской области на 2018-2022 годы».

Слушали:

Алексеева И.Н. -Н а рассмотрение Комиссии поступила 1 заявка от муниципального
учреждения «Кедровская ЦБС» на благоустройство общественной территории, прилегающей к
административному зданию, расположенного по адресу: Томская область, г. Кедровый, 1
микрорайон, д.41.

Предлагаемые виды благоустройства:
1) Устройство городского сквера:

- читательская зона;
- зона молодоженов;
- зона отдыха.

На основании вышеизложенного разработан Дизайн -  проект благоустройства общественной
территории, прилегающей к административному зданию, расположенного по адресу: Томская
область, г. Кедровый, 1 микрорайон, д.41. В Дизайн -  проекте предусмотрены следующие виды
благоустройства:

- читательская зона;
- зона молодоженов;
- зона отдыха.

Шпак О.В. -  предлагаю утвердить на основании вышеизложенного Дизайн -  проект
благоустройства общественной территории, прилегающей к административному зданию,
расположенного по адресу: Томская область, г. Кедровый, 1 микрорайон, д.41.

Результат голосования за 7 человек, против нет, воздержались нет.

Решили:

1. Утвердить Дизайн - проект благоустройства общественной территории, прилегающей к
административному зданию, расположенного по адресу: Томская область, г. Кедровый, 1
микрорайон, д.41

Заместитель председателя:

Секретарь:

И.Н. Алексеева

И.В. Борисова